1

中共德阳市委组织部

关于德阳市 2022 年度选调优秀大学毕业生到

基层工作拟录用人员公示

根据《四川省 2022 年度选调优秀大学毕业生到基层工作公

告》规定，现将德阳市 2022 年度选调优秀大学毕业生到基层工

作拟录用人员予以公示。

公示时间为 2022 年 6 月 24 日至 6 月 30 日（5 个工作日）。

如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓名向中共

德阳市委组织部反映，联系电话：0838—2304914。

附件：德阳市 2022 年度选调优秀大学毕业生到基层工作拟

录用人员名单

中共德阳市委组织部

2022 年 6 月 23 日

2

附件

德阳市 2022 年度选调优秀大学毕业生到基层工作拟录用人员名单

序

号
姓名

性

别
职位编码

招录机

关
报考职位 准考证号 毕业院校

考试总成

绩

考试总

成绩职

位排名

1 张思丝 女 22050001 德阳市 职位（一） 8031210115013 四川农业大学 76.200 1

2 徐海洪 男 22050002 德阳市 职位（二） 8031210426006 西藏民族大学 78.750 1

3 刘宸汗 男 22050002 德阳市 职位（二） 8031210412930 成都大学 76.225 2

4 张宇嘉 女 22050003 德阳市 职位（三） 8031210104718 云南农业大学 75.275 1

5 郑敏越 女 22050003 德阳市 职位（三） 8031210425323 四川音乐学院 74.650 2

6 冯瑜 女 22050004 德阳市 职位（四） 8031210407719 西南财经大学 76.175 1

7 陈九名 男 22050005 德阳市 职位（五） 8031210411027 北京林业大学 73.775 1

8 曾龙杰 男 22050007 德阳市 职位（七） 8031210423524 成都大学 75.100 1

9 李迪 女 22050008 德阳市 职位（八） 8031210528220 西南科技大学 76.375 1

10 林天赐 男 22050009 德阳市 职位（九） 8031210303128 新乡学院 74.700 1